50

L0201

GIRGUITOIDIIPOMBOSA

a
1

i2hl» N oZZ'uM«A%g

.12h In Notturna

Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 29.964 6:23:42.524
(6) KAYAK RACING 66 19:00.950 +18:30.986 6:42:43.474
1 18:56.9056  +18:26.941 21:18:58.874 67 34.100 +4.136 6:43:17.574
2 32.960 +2.996 21:19:31.834 68 18:58.047 +18:28.083 7:02:15.621
3 18:46.731  +18:16.767 21:38:18.565 69 33.205 +3.241 7:02:48.826
4 32.376 +2.412 21:38:50.941 70 19:00.897 +18:30.933 7:21:49.723
5 18:54.812  +18:24.848 21:57:45.753 7 30.846 +0.882 7:22:20.569
6 34.072 +4.108 21:58:19.825 72 18:57.569 +18:27.605 7:41:18.138
7 18:55.704  +18:25.740 22:17:15.529 73 32.437 +2.473 7:41:50.575
8 31.927 +1.963 22:17:47 456 74 18:53.386 +18:23.422 8:00:43.961
9 7:34.382 +7:04.418 22:25:21.838 75 35.739 +5.775 8:01:19.700
10 59.386 +29.422 22:26:21.224 76 31.176 +1.212 8:01:50.876
11 31.679 +1.715 22:26:52.903 77 18:52.424 +18:22.460 8:20:43.300
12 20:10.138  +19:40.174 22:47:03.041 78 31.125 +1.161 8:21:14.425
13 32.118 +2.154 22:47:35.159 79 18:49.040 +18:19.076 8:40:03.465
14 18:13.736  +17:43.772 23:05:48.895 80 31.345 +1.381 8:40:34.810
15 33.465 +3.501 23:06:22.360
16 18:51.778  +18:21.814 23:25:14.138
17 31.498 +1.534 23:25:45.636
18 19:16.982  +18:47.018 23:45:02.618
19 32.737 +2.773 23:45:35.355
20 19:02.497  +18:32.533 4:37.852
21 33.210 +3.246 5:11.062
22 18:55.394  +18:25.430 24:06.456
23 52.539 +22.575 24:58.995
24 32,578 +2.614 25:31.573
25 19:03.725  +18:33.761 44:35.298
26 33.478 +3.514 45:08.776
27 18:52.720  +18:22.756 1:04:01.496
28 33.535 +3.571 1:04:35.031
29 19:02.217  +18:32.253 1:23:37.248
30 31.480 +1.516 1:24:08.728
31 18:51.250  +18:21.286 1:42:59.978
32 31.993 +2.029 1:43:31.971
33 19:01.044  +18:31.080 2:02:33.015
34 32.308 +2.344 2:03:05.323
35 2:31.583 +2:01.619 2:05:36.906
36 1:26.610 +56.646 2:07:03.516
37 22.877 -7.087 2:07:26.393
38 20:06.116  +19:36.152 2:27:32.509
39 33.263 +3.299 2:28:05.772
40 18:54.356  +18:24.392 2:47:00.128
41 32.124 +2.160 2:47:32.252
42 18:53.247  +18:23.283 3:06:25.499
43 32.002 +2.038 3:06:57.501
44 18:58.905  +18:28.941 3:25:56.406
45 32.787 +2.823 3:26:29.193
46 18:49.901  +18:19.937 3:45:19.094
47 32.599 +2.635 3:45:51.693
48 18:51.535  +18:21.571 4:04:43.228
49 50.159 +20.195 4:05:33.387
50 32.046 +2.082 4:06:05.433
51 18:54.529  +18:24.565 4:24:59.962
52 47.944 +17.980 4:25:47.906
53 19:00.517  +18:30.553 4:44:48.423
54 32.359 +2.395 4:45:20.782
55 18:52.917  +18:22.953 5:04:13.699
56 31.333 +1.369 5:04:45.032
57 19:03.982  +18:34.018 5:23:49.014
58 32.348 +2.384 5:24:21.362
59 18:58.562  +18:28.598 5:43:19.924
60 38.464 +8.500 5:43:58.388
61 18:57.396  +18:27.432 6:02:55.784
62 52.589 +22.625 6:03:48.373
63 30.799 +0.835 6:04:19.172
64 18:53.388  +18:23.424 6:23:12.560
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.27

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



